
 

 

UCHWAŁA NR XIX/157/16 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Bielskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 32 ust. 5 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Bielskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/6/14 Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bielskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 4156), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 59 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Zarządu należy w szczególności: 

1) przygotowywanie projektów uchwał Rady; 

2) zbieranie danych i analizowanie zjawisk we wszystkich istotnych dziedzinach funkcjonowania 

Powiatu oraz składanie Radzie sprawozdań wraz z wnioskami; 

3) wykonywanie uchwał Rady; 

4) opracowywanie programów rozwoju w trybie określonym w przepisach o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju; 

5) gospodarowanie mieniem Powiatu; 

6) wykonywanie budżetu Powiatu; 

7) zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, z zastrzeżeniem  

§ 74 ust. 5; 

8) udzielanie pełnomocnictw kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu nieposiadających 

osobowości prawnej do zarządzania mieniem tych jednostek oraz wyrażanie zgody na dokonywanie 

czynności przekraczających zakres stałych umocowań; 

9) uchwalanie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego; 

10) wykonywanie określonych w ustawach zadań Powiatu, nieprzypisanych do wyłącznej kompetencji 

Rady.”; 

2) w § 74 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jednostkami organizacyjnymi Powiatu są: 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim; 

2) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 121



3) Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku Podlaskim; 

4) Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim; 

5) Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku; 

6) I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim; 

7) II Liceum Ogólnokształcące z Białoruskim Językiem Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza  

w Bielsku Podlaskim; 

8) Zespół Szkół Nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim; 

9) Zespół Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim; 

10) Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim; 

11) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Bielsku Podlaskim; 

12) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Adam Miron Łęczycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 121


		2017-01-09T07:37:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




